הנחיות אלו השתנו לפרקים בהתאם להבנת השפעת הנגיף, וכללו שמירה על היגיינה, ריחוק חברתי, חובת עטית מסכות, הגבלות תנועה והתקהלות, בידוד לאחר חשיפה ועוד. הבסיס החוקי להנחיות אילו הוא תקנות בריאות העם, 1940, צווים, תקנות בריאות העם והוראות שעה (נגיף הקורונה החדש), התש"ף-2020.

המגיפה לא פסחה גם על אנשים עם מוגבלות. יתרה מכך, אנשים עם מוגבלות מורכבת עלולים להיות בסיכון גבוה להדבקה לאור הקושי בשמירה על היגיינה בצורה עצמאית ובהקפדה גבוהה, קושי בשמירה על ריחוק חברתי והימנעות ממגע במשטחים וחפצים, מחסומי נגישות לקבלת שירותים בריאותיים ועוד.